


Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal		COMPROBACIÓN DE RECURSOS ECONÓMICOS	
F-22-01-R1;210817		B: Código/Revisión;Fecha:	F-19-05-R2;190619
Datos de los Registros (evidencia):		C. Página	
D. Fecha de elaboración:	09-dic.-20	E. Periodo al que aplica:	2020

1. DATOS GENERALES

SOLICITANTE :	EMANUEL ORTIZ RODRIGUEZ	62 21101 \$ 3,570.00
AREA SOLICITANTE :	RECURSOS MATERIALES	53 25301 \$ 235.-
PUESTO :	CHOFER	53 21601 \$ 79.80

2. DATOS ESPECÍFICOS

NOMBRE DEL PROVEEDOR	FECHA	FOLIO FISCAL	IMPORTE	OBSERVACIONES
Nueva Wal Mart de México, S. de R.L. de C	08/12/2020	50B66F26-7829-41BA-AC85-1A2E9A214751	\$ 3,570.03	Req.412
Tiendas Soriana S.A. de C.V.	09/12/2020	38F90F9E-840B-46A5-8E0A-3BAD93FC7015	\$ 345.40	Req.467 - 328
Nueva Wal Mart de México, S. de R.L. de C	09/12/2020	CE0C876A-8B3A-4FFA-A9D3-B9CC487319E4	\$ 404.00	Req. 398-467
ia Ávila Hernández	10/12/2020	AAA139EC-9353-+411C-8913-E31C4B5FC4BA	\$ 235.00	Req. 328

COMPROBACIÓN DE CHEQUE NUM. : Transferencia bb Ejercicio del Recurso

5. IMPORTE A COMPROBAR : \$ 6,000.00



6. TOTAL DE GASTOS : \$ 4,554.43

7. DIFERENCIA : \$ 1,445.57

A FAVOR : \$ _____ - J CONTRA : \$ 1,445.57

8. LA DIFERENCIA SE INGRESO CON RECIBO DE CAJA NUMERO : _____

9. FIRMAS

 SOLICITÓ EMANUEL ORTIZ RODRÍGUEZ	ENCARGADA DE ADMÓN. Y FINANZAS  VISTO BUENO M.A. ORIS ESTELA. VARGAS GARCIA	RECTORÍA  AUTORIZÓ MTR. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO
--	---	---

C859 CG82 D00476

14 Diciembre 2020

FECHA	FACTURA
08 de Diciembre del 2020 19:31:39	IWALM450320
FOLIO FISCAL	
50B66F26-7829-41BA-AC85-1A2E9A214751	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
R.F.C. CLIENTE: UTT9507201E7
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000076516732797	48101711-Dispensadores de agua embotellada o accesorios	1	DIPENSADOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$3,077.61	\$3,077.61	
Base: 3,077.61, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$492.42								

MG: TICKET No: 5744563492500105802500

TOTAL CON LETRA

(TRES MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS 03/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$3,077.61
002-IVA 16.000000%	\$492.42
TOTAL	\$3,570.03

CADENA ORIGINAL

||1.1|50B66F26-7829-41BA-AC85-1A2E9A214751|2020-12-08T19:32:39|SST060807K|U0|fDMRXejkFBvUQ76wMiCjRiEDYnhrLkZpBsm8p5/Ugg2c9Jl3zsowG0sWooA/ixCUdFD5b2UbiXUSM6EDNJeba0cV8vFBt7FbW4g\BXSE+QMZI.1SePX8Sygbii14iuty0CSazJUv82jNLDeB8NemMkn9zOye5StE8QbG6Uu29YR5XJ0Wi2Pbmy0UaM011Is4NLyDBIj3xkCgCwSi7ygvCSCH94KqYTaR67fcFH/mXF3CW67ZCF8EJf5ymQ8FQXAmwHzXtZJqYmpnUllza7bkqRtotPI9wtonvZ5OyNn994cFfGtVQlkGehxXYo5RjTrEQJxSPtDDgtjRXI2V7A==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fDMRXejkFBvUQ76wMiCjRiEDYnhrLkZpBsm8p5/Ugg2c9Jl3zsowG0sWooA/ixCUdFD5b2UbiXUSM6EDNJeba0cV8vFBt7FbW4g\BXSE+QMZI.1SePX8Sygbii14iuty0CSazJUv82jNLDeB8NemMkn9zOye5StE8QbG6Uu29YR5XJ0Wi2Pbmy0UaM011Is4NLyDBIj3xkCgCwSi7ygvCSCH94KqYTaR67fcFH/mXF3CW67ZCF8EJf5ymQ8FQXAmwHzXtZJqYmpnUllza7bkqRtotPI9wtonvZ5OyNn994cFfGtVQlkGehxXYo5RjTrEQJxSPtDDgtjRXI2V7A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

mX+/iZDb03Cn2gGINhar+yigOw6mg7TKEWHhRvRMMy+x2K7IDONj0W+WDp53Zy0+toPy937uYqej6XyLEWZfInFlu9lh6GrhOGDOUjTvl.KOG9dpuAl6bEbsywDy4KwvC1U9U1HzSil5cM9lAVVvra4XwzkuvFalNnnJmS+Wp76qf+mP4cWjebhRyec8HJWMvPawJzixunfhgEs2NNEvCg4LpMgWQGDYyXJ04Bf8NDnBuka4nep9m3mM5P+bH58IzAsqrljdBuuJ+7x6V22-4pe7CcpwuR3lteMsvOvC6OLv7SimMb7PgkK964FXKfgWUJPC7HBPye6YOLddw==




Lugar, fecha y hora de emisión: 42064 a 08 de Diciembre del 2020 19:31:39 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificación: 08 de Diciembre del 2020 19:32:39 Tipo de cambio: \$1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Utt TULANCINGO
SELLO DE RESPONSABILIDAD

Mtro. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
RECTOR UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

Misdoctos · 2020 · FE · Walmart · 450320

Encabezado General  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO Departamento Descentralizado de la Administración Pública Estatal		A. Nombre del Formato: REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión; Fecha: F-16-09-R5;270319	
Datos para los Registros (Evidencia):		C. Página: 1 de 1	
D. Fecha de elaboración: 17 de noviembre de 2020		E. Periodo al que se aplica: septiembre-diciembre 2020	

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio: 412	
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa) 30/11/2020		3. Núm. de contrato:	
		Urgente:	
		4. Prioridad:	
5. Nombre y Firma del solicitante: MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCIA		Normal: X	
6. Proyecto: 62 Admón Central		7. Nombre y Firma del líder del proyecto: MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCIA	

8. JUSTIFICACIÓN:
 DISPENSADOR DE AGUA PARA DAR SERVICIO AL PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, COMO REPOSICIÓN AL QUE SE TENÍA PREVIAMENTE Y HA SIDO DADO DE BAJA.

9. Clave (Rec. Mat.)	10. Partida (Progr. Y Pres.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
	21101		pieza	dispensador de agua	dispensador con garrafón oculto, con 2 llaves que cuente con seguro antiquemaduras, agua fría y caliente, luces indicadoras; de acero inoxidable, con bandeja de agua removible	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00



AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO				22. OBSERVACIONES:	
17. Total del Gasto: \$ 4,000.00	18. Máximo Autorizado:	19. Proyecto: 62	20. Fuente de financiamiento:		
			Federal		
			Estatal		
			IP		

21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:	
23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS: MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCIA	24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR: MTRO. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO

25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA: Rosalba Barranco Cadena

NOTA:
 En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuaria deberá requerir el presupuesto.

EJEMPLO DE GARRAFÓN



Dispensador Mirage Garrafón Oculto

★ ★ ★ ★ ★ 2 Opiniones

\$6,699 -40%

\$3,999MXN

Ahorros: \$2,700

 Hasta **24** meses sin intereses [Ver más](#)

ENVÍO GRATIS

 Hasta 36 Meses de \$ 221



BANDAS DAYCO

RFC emisor: AIHL730313MM4 **Folio fiscal:** AAA139EC-9353-411C-8913-E31C4B5FC4BA
Nombre emisor: LETICIA AVILA HERNANDEZ **No. de serie del CSD:** 00001000000504465028
RFC receptor: UTT9507201E7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 43630 2020-12-10 14:34:08
Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
26111801		1	H87		202.59	202.59				
Descripción	A112 BANDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	202.59	Tasa	16.0000%	32.41

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Tarjeta de débito
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 202.59
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 32.41
Total \$ 235.00

Sello digital del CFDI:

bdNWFmF343WI9eolvA6o4Wo5uGXOcr+yCjZgmTWFvWgKdBptkblGpRL1dUDQhTZlhOVs0NZ49N72KxGayUKvprllADT0huAul/HXL5VIEFqn9VXenVu35TIIVH0BCSx/ruPKfuf2AFyl+9vW18eq9h+w0Dd7XeRsuV2YDSP10tfr9c/bCrpW5XVNR98cR7RBr7CT5SrQwoybstlQice+pwGQwmg3C3QltnQw1VVoDPAY1/JOOKn812rvDIU11X/fizH7slo7iPymOeHOH6urjyoKFCdkC2mpdoNfQs+XLch7/TLKxBFneTzKlv9qnlqigMAO+moTJ+V50fNmQMjYzg==

Sello digital del SAT:


hkD4c9ywBzrevmYBXb+vBvsWI8G0EiAkvuHcd3L5N71q3z6x/IEfLE+hAqGKJMd7eq4wc//Y9NH0wXdMnXf0tdsPwlHAL2JvNjUbOXgjlFjm0YEQC+yLXI1AoKgu/RGxpr077TznX9APHLpR/rpH6w1qU3QrXCM3B1s9syz9iHVOTK/kaec0S4K1yfbN3nzTWWUubOJbhHMs8Yo/bMokuV+VZmf9+oFCwOZbhZ1Bt+dbjDDy97H3HuHS3fARByvLYPS5/08SagJoufCDY/Hwgg9Es3QbNygCO7Aade2sJO8ScOuc6Zjce1ZuuzjDCY3jU1Qp6GV7vWWWKpQONFg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:


||1.1|AAA139EC-9353-411C-8913-E31C4B5FC4BA|2020-12-10T14:38:13|SAT970701NN3|bdNWFmF343WI9eolvA6o4Wo5uGXOcr+yCjZgmTWFvWgKdBptkblGpRL1dUDQhTZlhOVs0NZ49N72KxGayUKvprllADT0huAul/HXL5VIEFqn9VXenVu35TIIVH0BCSx/ruPKfuf2AFyl+9vW18eq9h+w0Dd7XeRsuV2YDSP10tfr9c/bCrpW5XVNR98cR7RBr7CT5SrQwoybstlQice+pwGQwmg3C3QltnQw1VVoDPAY1/JOOKn812rvDIU11X/fizH7slo7iPymOeHOH6urjyoKFCdkC2mpdoNfQs+XLch7/TLKxBFneTzKlv9qnlqigMAO+moTJ+V50fNmQMjYzg=||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2020-12-10 14:38:13
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028




SELO DE RESPONSABILIDAD
 MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
 RECTOR UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

Misdoctos - 2020 - FE - Dayco - 4BA

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
		F-16-09-R2;120418	
Datos para los Registros (Evidencia):		C. Página	1 de 1
D. Fecha de elaboración:	miércoles, 7 de octubre de 2020	E. Periodo al que se aplica:	2020

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio:	328
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)	19/10/2020	3. Núm. de contrato:	
Nombre y Firma del solicitante		4. Prioridad:	
L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA		Urgente: <input type="checkbox"/> Normal: <input checked="" type="checkbox"/>	
6. Proyecto:	7. Nombre y Firma del líder del proyecto:		
	MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCIA		

8. JUSTIFICACIÓN:

MATERIAL PARA REALIZAR DIVERSOS TIPOS DE MANTENIMIENTO EN LAS INSTALACIONES DE LA INSTITUCIÓN

10. Partida (Progr. Y Pres.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
1389, 1390, 1393 a 1420	10	PAQUETE	TAQUETE	TAQUETE PLASTICO 1/4	\$ 29.00	\$ 290.00
	2	PIEZA	BANDA	BANDA PARA MOTOR MARCA DAYCO AP-112	\$ 230.00	\$ 460.00
	4	LITRO	ACEITE	ACEITE MONOGRADO PARA MOTOR A GASOLINA HD HEAVY DUTY	\$ 130.00	\$ 520.00
	8	PIEZA	DESPACHADOR	DESPACHADOR DE JABÓN LIQUIDO PARA MANOS	\$ 285.00	\$ 2,280.00
	1	GALÓN	IMPERMEABILIZANTE	PROTECTOR PRIMER BASE AGUA (MARCA PASA)	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00
	1	PIEZA	AUTOCUT 40-2	AUTO CUT 40-2, MARCA STIHL	\$ 595.00	\$ 595.00
	6	PIEZA	RODILLO	RODILLO LISO	\$ 48.00	\$ 288.00
	6	PIEZA	RODILLO	RODILLO EXTRARUGOSO	\$ 52.00	\$ 312.00

AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO				22. OBSERVACIONES:	
17. Total del Gasto:	18. Máximo Autorizado:	19. Proyecto:	20. Fuente de financiamiento:	A PG2 P22104	
\$ 5,845.00		62	Federal		
			Estatal		
21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:				IP	

23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:	24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:
MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA	MTRO. JOSE ANTONIO ZAMORA-GUIDO

25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:
NOTA:

En caso de ser **monto mayores de 300 veces la UMA** se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJHG-34058
Folio Fiscal:	38F90F9E-840B-46A5-8E0A-3BAD93FC7015
Fecha:	2020-12-09 11:10:49
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2020-12-09 11:11:21

EXPEDIDO EN:
0976 TULANCINGO
C.P.:43649

CLIENTE
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO UTT9507201E7 C.P.:43645
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
15121501	7500093788982	ACEITE AUTOVIT PLUS MONOGR SAE	Pieza	H87	2.00	32.41	64.83	0.00	10.37	0.00	75.20
15121500	7500525141576	ACEITE AUTOVIT PLUS MONOGR SAE	Pieza	H87	2.00	37.24	74.48	0.00	11.92	0.00	86.40
50201700	25500201290	CAFE FOLGERS MOLIDO CLASICO BO	Pieza	H87	1.00	104.00	104.00	0.00	0.00	0.00	104.00
101	7506306222915	JABON DOVE 220 ML	Pieza	H87	2.00	34.40	68.79	0.00	11.01	0.00	79.80

Sello Digital del CFDI

GLFzYuAV5bJXxmbDfee1NZJndrL4x2XqwFrZ0/paCpUKI4J4cf+wuf+I27L7K0DZWNW8OBVD+h7NbkMesmM/HxNWZAH/NjAOHx9kjBXcttABjXQj+gniAHtg+StpMmKxGgBPP7JEBGJ34VSJcSdh6RpAKKnmkHmZGfszlmqENBnVDtLbiclCEKWLkOocsbT5aJUIZIL4JFLDISHEnH+bWnF1m6gvyCuR72qQFqjNY8oLLnoq45xFC+Hhd748z78qwYmvdA1DbF2s2f/MQmpib/OO/4cKMjVSBiy7IBG+CP2QXOtznssyV0itPolTo5BnJYD/rUg1dWPWMTZg==

Sello Digital del SAT

QWqB3QXouSKWB7bYvCxcfoK6A0mhvPgsgbCG3hpVvCRz8VpTE6Cq1deEUToETx1WrU6iMouAbjAGyaz2+yNY99d8YgQUYVATIM7bpuHhvMXtKY2YsnydK+83jXH7eAqD3TWQPTA8xZ2Z1ESrasB/KNwaCMM59AbeoZJGK+oGJfsc8WXalDe72GuEmxRqjaKsY+h6hJVEZJJKX3AwfhlSPjv6RrnlLEd6Ucahl/3bi73QdtO0gCU8SgpzTpBkh9Yw3tk7au4qkxTCdyzqQeYwJkxiYjMgLIgllm/NwLefFohC+vB9KXPZToi6VIRR9X38AO+tdOI59pCw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|38F90F9E-840B-46A5-8E0A-3BAD93FC7015|2020-12-09T11:11:21|DET080304395|GLFzYuAV5bJXxmbDfee1NZJndrL4x2XqwFrZ0/paCpUKI4J4cf+wuf+I27L7K0DZWNW8OBVD+h7NbkMesmM/HxNWZAH/NjAOHx9kjBXcttABjXQj+gniAHtg+StpMmKxGgBPP7JEBGJ34VSJcSdh6RpAKKnmkHmZGfszlmqENBnVDtLbiclCEKWLkOocsbT5aJUIZIL4JFLDISHEnH+bWnF1m6gvyCuR72qQFqjNY8oLLnoq45xFC+Hhd748z78qwYmvdA1DbF2s2f/MQmpib/OO/4cKMjVSBiy7IBG+CP2QXOtznssyV0itPolTo5BnJYD/rUg1dWPWMTZg=|00001000000503726537||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	104.00	0.00
IVA 16%	208.10	33.30

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 09/DIC/2020
Identificada con el Ticket No. 09761209013000700689.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO

SubTotal	312.10
Descuento	0.00
IVA	33.30
IEPS	0.00
Total	345.40



IMPORTE CON LETRA
Trescientos Cuarenta y Cinco Pesos 40/100 M.N.

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
SELO DE RESPONSABILIDAD
MITRO JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
RECTOR UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

Misdoctos - 2020 - FE - Soriana - 34058

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.

FECHA	FACTURA
09 de Diciembre del 2020 10:17:52	IBBQT4951

FOLIO FISCAL
CE0C876A-8B3A-4FFA-A9D3-B9CC487319E4

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
R.F.C. CLIENTE: UTT9507201E7
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO	
000750224072314	15121501-Aceite motor	4	QS HD SAE 40	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.38	\$265.52	-R. 398	
Base: 265.52, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$42.48									
000750103293156	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	GLD MINI ODI	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$27.59	} R. 417 EP	
Base: 27.59, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.41									
000750103292399	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	GLD MANZ 275	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$27.59		
Base: 27.59, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.41									
000750103292400	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	GLD MINI LAV	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$27.59		
Base: 27.59, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.41									

MG: TICKET No: 494898945699799896844

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS CUATRO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$348.28
	002-IVA 16.000000% \$55.72
	TOTAL \$404.00

CADENA ORIGINAL

1|CE0C876A-8B3A-4FFA-A9D3-B9CC487319E4|2020-12-09T10:18:52|SST060807KU0|R4+uSFYFwoO9EjN+Bfc9DxYgHhHaEC8PRDdckXi5UQ1A10fHx4q0cGx6qW95z8v/WDZw9e1cf2zBxpX/7PFwveMooAuzoo1zZYek8WFwVEF0Wwu3TPpBVfnY2h3HsZiDSCS7038nmGrwRTB4LW+Mabhk8CnBFs2vVGjRsBbkhfSndDkxUBvHpYaX66FEq+tSxIV2qkrtZgdtkhRqmqArfyBm9Yz+WnPouJDRuV33hUEvj0FAKEFn9zhXotZr/yahsotqYftgVIUTKZqaBiwaMtr/WNUt6ct2fll6c/p4jlmK89KC8rd/mXsv09hCKRiFS50k7wGlxql626TX8SuQ==|00001000000405179095|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

R4+uSFYFwoO9EjN+Bfc9DxYgHhHaEC8PRDdckXi5UQ1A10fHx4q0cGx6qW95z8v/WDZw9e1cf2zBxpX/7PFwveMooAuzoo1zZYek8WFwVEF0Wwu3TPpBVfnY2h3HsZiDSCS7038nmGrwRTB4LW+Mabhk8CnBFs2vVGjRsBbkhfSndDkxUBvHpYaX66FEq+tSxIV2qkrtZgdtkhRqmqArfyBm9Yz+WnPouJDRuV33hUEvj0FAKEFn9zhXotZr/yahsotqYftgVIUTKZqaBiwaMtr/WNUt6ct2fll6c/p4jlmK89KC8rd/mXsv09hCKRiFS50k7wGlxql626TX8SuQ==


SELLO DIGITAL DEL SAT

V4x1SPsKz/fumO+ThbnBiQiXKefsL+4q8Ea3iJDpxqcDDsMPj+G9rv1/2bCfc6q1x6CkL3f8wCYEurOZFG4myAJ1NaHeaMDhmJqpTcb0p6gYw3m3UutxZDxv/JfeVbv474QWSFmOLvNqhqsVqT p5iGjLROG8/jyQu/bU++2/dp68ipqkPM5w1JthQ3rXrxlWh7cIfyXjx1e43G3/uQKMPLTRRacLU9+yxc5yOxgmJ9/Qk3p2ydVX85ThsDLgOYgJBOsGVxHCoX9bhE1kdNyLlgA1WY9Hup5B99PGPE FhXO16xqTUVzQAhhYcJ7z0TWlJ/ge8t9ebMKVuo3RrhVQ==

SELLO DE RESPONSABILIDAD

MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
RECTOR UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

Misdoctos - 2020 - FE - Walmart - 4951

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS			
F-22-01-R1.210317		B. Código/Revisión, Fecha:	
		F-16-09-R2;120418	
Datos para los Registros (Evidencia)			
D. Fecha de elaboración:		C. Página:	1 de 1
miércoles, 11 de noviembre de 2020		E. Período al que se aplica:	
		2020	

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		N. Folio:	398
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)	17/11/2020	3. Núm. de contrato:	
Nombre y Firma del solicitante		Urgente: <input type="checkbox"/>	
L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA		Prioridad: <input checked="" type="checkbox"/>	
6. Proyecto:		Normal: <input type="checkbox"/>	
		7. Nombre y Firma del líder del proyecto:	
		MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCIA	

8. JUSTIFICACIÓN:
 MATERIAL PARA REALIZAR EL CAMINO DE PIEDRA EN LA UNIDAD ACADÉMICA SANTA ÚRSULA, ASIMISMO, ACEITE PARA LAS MÁQUINAS DE JARDINERÍA

10. Partida (Progr. Y Prés.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
24201	10	BULTO	CEMENTO	CEMENTO GRIS	180	1800
24101	6	METRO	GRAVA	GRAVA		2000
26103	4	LITRO	ACEITE	ACEITE MONOGRADO PARA MOTOR A GASOLINA HD HEAVY DUTY	130	520
				Materiales Huchoyfla		
				771 188 55	55	

AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO			
17. Total del Gasto:	18. Máximo Autorizado:	19. Proyecto:	20. Fuente de financiamiento:
\$ -		53	Federal
			Estatal
			IP

22. OBSERVACIONES:


23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:
 MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA

24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:
 MTR. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO

25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:

NOTA:

En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 ULANCINGO UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	
F-22-01-R1:210817		B. Código/Revisión, Fecha:	
F-16-09-R5:270319		Datos para los Registros (Evidencia):	
D. Fecha de elaboración:		E. Período al que se aplica:	
24 DE NOVIEMBRE 2020		2020	

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio: 467	
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa) 24/11/2020		3. Núm. de contrato:	
5. Nombre y Firma del solicitante: <i>[Firma]</i> Lic. María de los Angeles Torres Cruz		4. Prioridad: Urgente: <input type="checkbox"/> Normal: <input type="checkbox"/>	
6. Proyecto:		7. Nombre y Firma del líder del proyecto: MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA <i>[Firma]</i>	


8. JUSTIFICACIÓN:
 Insumos para ser utilizado en Rectoría, lo cual servirá para reuniones de fortalecimiento y actividades que realiza cada área para el buen funcionamiento de la Universidad.

10. Partida (Progr. Y Pres.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
21601	2	pzas	Jabón líquido para trastes	Salvo, 1 litro		70
✓	2	pzas	jabon liquido para manos	Jabón Líquido Para Manos Naturals Jazmín y M	52	104
21101	6	pzas	pañuelos desechables	kleenex , cointenido 90 pañuelos	27	162
22104	5	cajas	galletas	surtido rico	56	280
/	1	pzas	café de grano	folguers 876g		289
/	2	kilos	azucar	azucar morena		
/	15	pzas	refresco de lata	coca cola 325 ml	25	50
/	48	botellas	agua	botella de 325 ml	13	195
21601	3	pzas	desodorantes	ambiental glade	48	144
22104	1	pza	gomitas	bote de 850 g		305
	1	cajas	te de manzana canela	manzana canela y f:ila		50

AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO				22. OBSERVACIONES:	
17. Total del Gasto:	18. Máximo Autorizado:	19. Proyecto:	20. Fuente de financiamiento:		
			Federal		
		62	Estatal		
21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:				24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:	
23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS: MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA <i>[Firma]</i>				MTR. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO <i>[Firma]</i>	
25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:					

NOTA:

En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
		F-16-09-R2;120418	
Datos para los Registros (Evidencia):		C. Página	1 de 1
D. Fecha de elaboración:	miércoles, 7 de octubre de 2020	E. Periodo al que se aplica:	2020

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio:	328
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)	19/10/2020	3. Núm. de contrato:	
Nombre y Firma del solicitante		4. Prioridad:	
L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA		Urgente: <input type="checkbox"/> Normal: <input checked="" type="checkbox"/>	
6. Proyecto:	7. Nombre y Firma del líder del proyecto:		
	MTRA. ORIS ÉSTELA VARGAS GARCÍA		

8. JUSTIFICACIÓN:

MATERIAL PARA REALIZAR DIVERSOS TIPOS DE MANTENIMIENTO EN LAS INSTALACIONES DE LA INSTITUCIÓN

10. Partida (Progr. Y Pres.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
1389, 1390, 1393 a 1420	10	PAQUETE	TAQUETE	TAQUETE PLASTICO 1/4	\$ 29.00	\$ 290.00
	2	PIEZA	BANDA	BANDA PARA MOTOR MARCA DAYCO AP-112	\$ 230.00	\$ 460.00
	4	LITRO	ACEITE	ACEITE MONOGRADO PARA MOTOR A GASOLINA HD HEAVY DUTY	\$ 130.00	\$ 520.00
	8	PIEZA	DESPACHADOR	DESPACHADOR DE JABÓN LIQUIDO PARA MANOS	\$ 285.00	\$ 2,280.00
	1	GALÓN	IMPERMEABILIZANTE	PROTECTOR PRIMER BASE AGUA (MARCA PASA)	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00
	1	PIEZA	AUTOCUT 40-2	AUTO CUT 40-2 MARCA STIHL	\$ 595.00	\$ 595.00
	6	PIEZA	RODILLO	RODILLO LISO	\$ 48.00	\$ 288.00
	6	PIEZA	RODILLO	RODILLO EXTRARUGOSO	\$ 52.00	\$ 312.00

AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO			22. OBSERVACIONES:	
17. Total del Gasto:	18. Máximo Autorizado:	19. Proyecto:	A P62 P22104	
\$ 5,845.00		62		
21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:			20. Fuente de financiamiento:	
			Federal <input type="checkbox"/>	
			Estatal <input checked="" type="checkbox"/>	
			IP <input type="checkbox"/>	

23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:	24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:
MTRA. ORIS ÉSTELA VARGAS GARCÍA	MTRO. JOSE ANTONIO ZAMORA-GUIDO

25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:

NOTA:

En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.